МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
С Ц М/о1Н №

г. Яровое

1“ п  -  ПО внесении изменении в постановление
Администрации города Яровое Алтайского
края от 17.05.2019 № 390 «Об утверждении
порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ
муниципального образования город Яровое
Алтайского края»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
решением Городского Собрания депутатов города Яровое Алтайского края от
29.03.2016 № 10 «Об утверждении Положения о стратегическом планировании в
муниципальном образовании город Яровое Алтайского края» и в целях
совершенствования механизма программно-целевого планирования

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайского края
от 17.05.2019 № 390 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ муниципального образования город
Яровое Алтайского края» (с изменениями от 29.04.2020 № 368, от 14.04.2021 №
273, от 24.06.2021 № 4 7 4 , 0т 03.12.2021 № 887, от 17.06.2022 № 453, от 19.10.2022
№ 897) изменения согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Отделу информационных технологий разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского
края.

3.Организационному отделу направить постановление для опубликования в
«Сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования город
Яровое Алтайского края».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города по экономике и финансам.

Глава города В.И. Шилов

7 *

2

Приложение
к постановлению

Администрации города Яровое
Алтайского края
от '{ 3 . CJ/ sdCotty № / / J ?

ИЗМЕНЕНИЯ,
в постановление Администрации города Яровое Алтайского края от 17.05.2019

№ 390 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ муниципального образования

город Яровое Алтайского края»
(с изменениями от 29.04.2020 № 368, от 14.04.2021 № 273, от 24.06.2021 № 474,

от 03.12.2021 № 887, от 17.06.2022 № 453, от 19.10.2022 № 897)

- пункт 4.2 дополнить абзацем следующего содержания:
«Изменения в ранее утвержденные муниципальные программы (в части

изменения объемов финансирования муниципальной программы в текущем
финансовом году) подлежат утверждению в срок не позднее 31 декабря
текущего финансового года.».